— 1 —

成检协发〔2024〕84号

成都市检验检测认证协会关于批准
《柔和酱香酒》等5项团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会对贵州省仁怀市荷酱台酒业有限公司提出的《柔和酱

香酒》、四川汉莫尼机械设备有限公司提出的《钟罩淋釉器技术

规范与性能要求》、四川凉山水洛河电力开发有限公司提出的《水

电站边坡落石监测预警系统技术规范》《水电站边坡危岩体自动

识别与风险判识系统技术规范》、四川电器集团中低压智能配电

有限公司提出的《12KV 环保型气体绝缘金属封闭开关设备》5项

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

团体标准进行了立项评审。经评审，该 5项团体标准符合立项

条件，现批准立项。

特此公告！

成都市检验检测认证协会

2024 年 6月 17 日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2024年 6月 17 日印发

		2024-06-17T14:50:04+0800